2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2011 № 354
пгт. Ноглики

Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский"
Во исполнение Плана мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений муниципального образования «Городской округ Ногликский, утвержденного распоряжением мэра муниципального образования от 07.10.2010 № 71-р «О реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Вручинский С.В.), Управление социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Ким Фа Суни).
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа